
  

 

 

                 01.12.2021 г.                                                                        1007       

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по немецкому языку в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года № 

856 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лабинском районе в 2021-2022 учебном году», 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 2021 год), 9 ноября  2021 года 

проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее 

– олимпиада) по немецкому языку. 

       В олимпиаде по немецкому языку приняли участие 2 обучающихся 7-11 

классов из 1 общеобразовательной организации. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в 2021–2022 

учебном году (приложение 1). 

2.  Руководителям общеобразовательных организаций: 

наградить поощрительной грамотой обучающуюся 8 класса, призера 

олимпиады  по немецкому языку в 2021-2022 учебном году. 

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от 01.12.2021 года  № 1007 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по немецкому языку (7-8 класс) 

 
         

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 
Муниципально

е образование 

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

 

Статус 

диплома 

(победите

ль, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Игнатьева Злата Романовна 8 7-8 кл. 

МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
21 призер 

2 Корост Настя Максимовна 8 7-8 

МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 15 участник 

 
 

      Начальник отдела общего 

      среднего образования                                                                                                                                 Н. С. Королева 
 
 


